

INFORMACJA ZESPOŁU Z WERYFIKACJI I OPINIOWANIA PROJEKTÓW ZGŁOSZONYCH DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2016

PROJEKTY OSIEDLOWE – LESZCZYNY

NR KOLEJNY	NR OBB OSIEDLE LESZCZYNY	IMIĘ I NAZWISKO PROJEKTODAWCY	TYTUŁ/OPIS	LOKALIZACJA	KWOTA SZACUNKOWA PO WERYFIKACJI*	OCENA MERYTORYCZNA POZYTYWNA LUB NEGATYWNA
1	17-OBB 001	Tadeusz Wawok	Modernizacja ciągu pieszego wzdłuż bloku 123 przy ul. Żywieckiej oraz zainstalowanie ławeczek przy istniejących huśtawkach dla dzieci z osiedla/ Projekt zakłada modernizację ciągu pieszego wzdłuż bloku przy ul. Żywieckiej 123 oraz zainstalowanie ławek przy istniejących huśtawkach dla dzieci. Zużyty chodnik jest bardzo nierówny i niebezpieczny dla starszych mieszkańców. Ponadto, brak ławeczek przy huśtawkach jest uciążliwy dla rodziców opiekujących się dziećmi.	Wg załączonego planu sytuacyjnego Osiedla.	48.000	Pozytywna
2	17-OBB 002	Jan Żurek	Wykonanie chodników w ul. Bolesława Śmiałego w Bielsku-Białej/ Projekt zakłada wykonanie chodników po obu stronach w ulicy Bolesława Śmiałego w Bielsku-Białej	Wykonanie chodników w ul. Bolesława Śmiałego od skrzyżowania z ul. Jaśminową do skrzyżowania z ul. Łęgową.	74.000	Pozytywna - (Z uwagi na przewidywany wyższy koszt realizacji zadania – powyżej kwoty 75.000zł Wnioskodawca wyraził zgodę na ograniczenie zadania do realizacji chodnika po lewej stronie ul. Bolesława Śmiałego, idąc w górę od ul. Jaśminowej w kierunku ul. Łęgowej).
3	17-OBB 003	Edward Dubiel	Budowa chodnika na ul. Źródlanej od ul. Szczęśliwej do ul. Langiewicza/ Projekt przewiduje wykonanie chodnika umożliwiającego bezpieczne przejście do przystanku autobusowego na ulicy Źródlanej, pomiędzy ul. Szczęśliwą do ul. Langiewicza.	ul. Źródłana pomiędzy ulicą Szczęśliwą a ul. Langiewicza	75.000	Pozytywna
4	17-OBB 004	Danuta Krywult	Remont odcinka drogi wewnętrznej ul. Orzechowej w Bielsku-Białej/ Projekt zakłada remont odcinka drogi wewnętrznej ul. Orzechowej w Bielsku-Białej	Remont odcinka ulicy Orzechowej /sięgacza/ wzdłuż budynków 7, 7A, 7B, 9, 9B łączący ul. Orzechową i ul. Żywiecką	75.000	Pozytywna

* PRZEDSTAWIONE KOSZTY SĄ SZACUNKOWE I POGLĄDOWE, KOSZT REALIZACJI MOŻE ULEC ZMIANIE W ZALEŻNOŚCI OD OSTATECZNEGO ZAKRESU INWESTYCJI, WYNIKÓW PRZETARGU, ITD.